Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS

ADMINISTRATIVOS INTERPOSTOS AOS CARGOS DE AGENTE

ADMINISTRATIVO E PEDAGOGO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 26/2025 - CAPS-1

           A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a decisão de DEFERIMENTO dos recursos impetrados pelos candidatos recorrentes

abaixo relacionados, passando os mesmos a integrar a lista de candidatos habilitados

e aptos a serem submetidos à fase de avaliação psicológica:

  CARGO PEDAGOGO

CANDIDATA:

Maria Cristina dos Santos Vieira – Inscrição 25

CARGO AGENTE ADMINISTRATIVO:

CANDIDATOS:

  Mauricio Coelho Barreto – Inscrição 02

João Luiz Rumpel – Inscrição 05

          Os fundamentos da decisão poderão ser conhecidos junto à

Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 27 DE MARÇO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL